[image: image1.jpg]

С О В Е Т

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ЧЕТЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.04.2019 г.                                   № 99                                       с. Привольное
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Привольненского муниципального образования

Ровенского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь подпунктом 10 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета  Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области  четвертого созыва Гончаровой Ирины Владимировны с 11 апреля  2019 года.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Решением Совета Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области от 24.10.2005 г. № 7.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Привольненского

муниципального образования                                             А.Н.Куклин